
   

UCHWAŁA Nr 42/2017 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  

 
w sprawie zaopiniowania zalecanych terminów składania prac dyplomowych                    

i egzaminów dyplomowych w roku akademickim 2016/2017 w kontekście procedury 

antyplagiatowej 
 

Na podstawie § 29 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, w związku z zarządzeniem Rektora PWSZ w Koninie nr 12/2015 z dnia 17 marca 

2015 r. w sprawie pracy dyplomowej i regulaminu dyplomowego oraz wzorów dokumentów 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego za uzasadnione uznaje sprawdzanie prac dyplomowych 

systemem antyplagiatowym przed zaliczeniem ostatniego semestru seminarium dyplomowego 

przez promotora. 

 

§ 2 

 

Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje zalecane terminy składania prac 

dyplomowych i egzaminów dyplomowych, przed terminem określonym w regulaminie 

studiów: 

1) termin złożenia pracy dyplomowej do 29 maja 2017r.; jeżeli współczynniki 

podobieństwa nie przekroczą w pracy ustalonych progów to egzamin dyplomowy 

odbędzie się do 15 lipca 2017 r.; jeżeli współczynniki podobieństwa przekroczą w pracy 

ustalone progi to praca po skorygowaniu przez studenta jest ponownie składana – w 

przypadku pozytywnego przejścia procedury antyplagiatowej egzamin dyplomowy 

odbędzie się w okresie od 1 lipca do 30 września 2017 r.; 

2) termin złożenia pracy dyplomowej od 30 maja do 14 września 2017r.; jeżeli 

współczynniki podobieństwa nie przekroczą w pracy ustalonych progów to egzamin 

dyplomowy odbędzie się do 30 września 2017 r.; jeżeli współczynniki podobieństwa 

przekroczą w pracy ustalone progi to praca po skorygowaniu przez studenta jest 

ponownie składana – w przypadku pozytywnego przejścia procedury antyplagiatowej 

egzamin dyplomowy odbędzie się do 31 stycznia 2018 r.; 

3) termin złożenia pracy dyplomowej od 15 września do 30 września 2017r.; jeżeli 

współczynniki podobieństwa nie przekroczą w pracy ustalonych progów to egzamin 

dyplomowy odbędzie się do 30 listopada 2017 r.; jeżeli współczynniki podobieństwa 

przekroczą w pracy ustalone progi to praca po skorygowaniu przez studenta jest 

ponownie składana – w przypadku pozytywnego przejścia procedury antyplagiatowej 

egzamin dyplomowy odbędzie się do 31 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 



   

§ 3 
 

Rada Wydziału Filologicznego za uzasadnione uznaje powtarzanie ostatniego semestru,  

w celu zaliczenia seminarium dyplomowego, przez studentów, których prace po raz drugi nie 

przeszły pozytywnie procedury antyplagiatowej. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

  Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

   /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/-/ Katarzyna Klapsa 

Radca prawny 

 


